
MAL­verkostotapaaminen: Uuden kauden käynnistys
14.3.2012 klo 9:45­15:30
Vanha ylioppilastalo, Musiikkisali, Mannerheimintie 3, Helsinki

Verkostotapaamisessa kuullaan verkoston tuoreet uutiset, tutustutaan uusien jäsenalueiden
ajankohtaisiin asioihin ja jaetaan kokemuksia MAL­työstä. Keskusteluissa ovat mukana työ­ ja
elinkeinoministeriö, ympäristöministeriö, liikenne­ ja viestintäministeriö sekä Kuntaliitto.

Tilaisuudessa tarkennetaan verkoston sisällöllisiä painopisteitä ja toimintatapoja ohjausryhmässä
käydyn keskustelun evästämänä. Toivottavasti pääsette mukaan linjaamaan yhteistyötä vuosille
2012 ja 2013!

Tilaisuuteen ovat tervetulleita maankäytön, asumisen, liikenteen ja kaupunkipolitiikan
asiantuntijat verkoston jäsenalueilta (ks. lista alla) sekä verkoston ohjausryhmässä edustettuina
olevista organisaatioista: TEM, YM, LVM, VM, ELY­keskus, Kuntaliitto ja Aalto­yliopisto/YTK. Lisäksi
ARA:n ja Liikenneviraston edustajat ovat tervetulleita!

Ilmoittautumiset viimeistään 5.3. osoitteeseen tuuli.paunonen@tampereenseutu.fi. Ilmoitathan
samalla mahdollisesta erityisruokavaliosta. Tilaisuus on maksuton.

Ohjelma

9:45 Käynnistyskahvit
10:00 Tilannekatsaus MAL­verkostoon: jäsenseudut, rahoitus, käynnissä olevat hankkeet ja

muuta ajankohtaista. Kimmo Kurunmäki
10:30 Uudet jäsenseudut esittäytyvät: ajankohtaisia kysymyksiä ja verkosto­odotuksia

Kouvolasta, Kuopiosta ja Ylä­Savosta

11:30 Lounas

12:30 Ministeriöiden ja Kuntaliiton ajankohtaiset MAL­asiat ja odotukset verkostolta. Olli T.
Alho, TEM, Matti Vatilo, YM, Anni Rimpiläinen, LVM ja Ritva Laine, Kuntaliitto
Keskustelua

13:45 Verkoston painopisteaiheet ja toimintatavat 2012­13: tarkennetaan painopisteitä,
kartoitetaan seutujen tarpeita ja haetaan hyviä toimintatapoja yhteistyölle.
Keskustelua ryhmissä, purku ja yhteenveto

15:00 Seuraavat askeleet ja päätöskahvit
15:30 Tilaisuus päättyy

Lisätietoja: Kimmo Kurunmäki, 040 5793396

Verkoston jäsenalueet vuonna 2012: Joensuun seutu, Jyväskylän seutu, Kotkan­Haminan seutu, Kouvolan
kaupunki, Kuopion kaupunki, Lahden seutu, Oulun seutu, Pietarsaaren seutu, Porin seutu, Salon seutu,
Seinäjoen kaupunkiseutu, Tampereen kaupunkiseutu, Turun seutu, Vaasan seutu ja Ylä­Savo.
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